

# Årsredovisning

## Libra Assistans AB

Org. Nr 556694-1554

Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Libra Assistans AB intygar att resultaträkning och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 28 juni 2024



Johan Sandström

Libra Assistans AB  
556694-1554

2024071020469

## Årsredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och den verkställande direktören för Libra Assistans AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper m.m.	9
Noter	10

Styrelsens säte: Falun

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget tillhandahåller personlig assistans till funktionsnedsatta. Bolaget är en av regionens största assistansanordnare och sysselsätter cirka 324 personer på heltidsbasis (fg år 276 st).

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Libra Assistans AB har två pågående ärenden om återkrav från Försäkringskassan om totalt 6,2 MSEK. Den tidigare ägaren, Dalacompagniet AB, har avtalat med nya ägaren, Hedera Group AB (publ), att hålla Bolaget (Libra Assistans AB) skadeslöst om Bolaget skulle bli skyldigt att återbetala återkraven enligt dessa ärenden.

Bolaget har bestridit återkraven och VDs och styrelsens bedömning är att bolaget har agerat korrekt och att risken för att bolaget ska bli återbetalningsskyldig bedöms som låg. Den samlade bedömningen är att bolaget sannolikt inte kommer bli återbetalningsskyldig varför ingen avsättning för eventuella framtida utgifter redovisats.

Omsättningen för 2023 har mot föregående år ökat med 26%. Ökningen hänförs till att inflödet av nya kunder har varit högt under 2023. Ökningen avseende schablonersättningen för Personlig assistans ökade med 2,5% från 2022 till 2023.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Avseende de ovan nämnda återkrav från Försäkringskassan om totalt 6,2 MSEK har bolaget mottagit stämningsansökan per 12 juni 2024. Bolaget kommer att bestrida återkraven och driva de juridiskt. Bolaget vidhåller den samlade bedömningen om att bolaget sannolikt inte kommer bli återbetalningsskyldigt, varför ingen avsättning för eventuella framtida utgifter redovisats.

### Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget är verksam inom Personlig Assistans. Personlig assistans är inte direkt beröra av hög- eller lågkonjunktur, men en lågkonjunktur kan påverka bolaget i form av arbetsmarknadens sysselsättning och högre ränteläge. En sämre konjunktur kan innebära svårigheter att attrahera rätt kompetens som behövs för bolaget.

De legala och politiska riskerna är mer påtagliga i branschen Personlig Assistans. Där schablonersättningen som regeringen årligen sätter är ett tydligt exempel.

Nya lagar, regler eller förändringar avseende begränsning av vinster, att privatiseringen minskas eller begränsas, skulle påverka bolagets verksamhet negativt. Bolaget bedömer dock risken som begränsad att det inom de kommande åren skulle komma några skarpa förslag för detta inom vård och omsorgsområdet.

Bolaget har en relativt liten och för den nuvarande verksamheten anpassad organisation vilket medför ett beroende av enskilda medarbetare och förmågan att i framtiden identifiera, anställa och bibehålla kvalificerade och erfarna ledningspersoner. Bolagets förmåga att anställa och bibehålla dessa personer är beroende av löne- och andra personalrelaterade krav och ett flertal andra faktorer, varav några ligger bortom Bolagets kontroll, bland annat konkurrensen på arbetsmarknaden.

### Ägarförhållanden

Libra Assistans AB är ett helägt dotterbolag till Hedera Group AB (publ), org. Nr 556802-2155, med säte i Stockholm. Hedera Group AB (publ) upprättar koncernredovisning.

### Flerårsöversikt\*

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (kr)	190 059 232	150 615 995	145 591 889	142 473 044
Resultat efter finansiella poster (kr)	5 915 107	8 435 062	6 715 117	4 406 784
Rörelsemarginal (%)	3,1%	5,6%	4,0%	3,0%
Avkastning på eget kapital (%)	89%	82%	55%	54%
Balansomslutning (kr)	38 910 807	33 470 022	41 029 315	38 098 461
Soliditet (%)	17,1%	19,8%	33,7%	27,8%
Antal anställda	324	276	233	230

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 21

Libra Assistans AB  
556694-1554

2024071020471

**Förslag till resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 782 710
Årets resultat	7 756
	<b>4 790 466</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 790 466
	<b>4 790 466</b>

**Resultaträkning**

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2	190 059 232	150 615 995
Övriga rörelseintäkter		218 830	5 518 985
		<b>190 278 062</b>	<b>156 134 980</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Kostnad för köpt tjänst		-1 622 218	-1 092 119
Övriga externa kostnader	3,4,6	-3 742 454	-4 664 303
Personalkostnader	5	-178 957 475	-141 899 628
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 358	-26 196
Övriga rörelsekostnader		-987	0
		<b>-184 351 492</b>	<b>-147 682 246</b>
<b>Rörelseresultat</b>	6	<b>5 926 570</b>	<b>8 452 734</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 450	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 913	-17 672
		<b>-11 463</b>	<b>-17 672</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 915 107</b>	<b>8 435 062</b>
Bokslutsdispositioner	7	-5 780 000	-2 200 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>135 107</b>	<b>6 235 062</b>
Skatt på årets resultat	8	-127 351	-1 452 678
<b>Årets resultat</b>		<b>7 756</b>	<b>4 782 384</b>

**Balansräkning**

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	10	69 690	78 589
		<b>69 690</b>	<b>78 589</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	11	0	0
Andra långfristiga fordringar	12	0	11 136
		<b>0</b>	<b>11 136</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>69 690</b>	<b>89 725</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 751 255	795 584
Fordringar hos koncernföretag		4 371 468	7 756 302
Aktuell skattefordran		697 376	0
Övriga fordringar		621 983	761 552
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	24 614 516	18 954 825
		<b>32 056 598</b>	<b>28 268 263</b>
<i>Kassa och bank</i>		6 784 519	5 112 034
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>38 841 117</b>	<b>33 380 297</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>38 910 807</b>	<b>33 470 022</b>

**Balansräkning**

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>	14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 782 710	326
Årets resultat		7 756	4 782 384
		<b>4 790 466</b>	<b>4 782 710</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 890 466</b>	<b>4 882 710</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>	15	<b>2 200 000</b>	<b>2 200 000</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		827 098	388 508
Aktuella skatteskulder		0	1 496 210
Övriga skulder		12 567 628	9 303 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	18 425 615	15 199 525
		<b>31 820 341</b>	<b>26 387 312</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>38 910 807</b>	<b>33 470 022</b>

Rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Bundet eget kapital</i> Aktie- kapital	<i>Fritt eget kapital</i> Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans 2022-01-01	100 000	7 237 400	6 486 926
Omföring resultat föregående år	0	6 486 926	-6 486 926
Lämnad utdelning	0	-13 724 000	0
Årets resultat	0	0	4 782 384
<b>Utgående balans 2022-12-31</b>	<b>100 000</b>	<b>326</b>	<b>4 782 384</b>
Omföring resultat föregående år	0	4 782 384	-4 782 384
<i>Transaktioner med ägare:</i>			
Lämnad utdelning	0		0
Årets resultat	0	0	7 756
<b>Utgående balans 2023-12-31</b>	<b>100 000</b>	<b>4 782 710</b>	<b>7 756</b>

**Kassaflödesanalys**

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		5 915 107	8 435 062
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.			
Avskrivningar och nedskrivningar		28 358	26 196
Förlust vid utrangering av inventarier		0	0
		<b>5 943 465</b>	<b>8 461 258</b>
Betald inkomstskatt		-2 320 937	-1 083 553
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>3 622 528</b>	<b>7 377 705</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av rörelsefordringar		-8 870 959	-9 817 495
Förändring av rörelseskulder		6 929 239	-1 183 532
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>1 680 808</b>	<b>-3 623 322</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Lämnade depositioner		11 136	-11 136
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-19 459	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-8 323</b>	<b>-11 136</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Utbetald utdelning		0	-13 724 000
Förändring av långfristiga fordringar hos koncernföretag		0	9 194 578
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-4 529 422</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>1 672 485</b>	<b>-8 163 880</b>
Likvida medel vid årets början		5 112 034	13 275 914
Kursdifferens i likvida medel		0	0
Likvida medel vid årets slut		6 784 519	5 112 034

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

#### Koncerttillhörighet

Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Hedera Group AB (publ) (org.nr. 556802-2155) med säte i Stockholm. Moderföretag för hela koncernen är Hedera Group AB (publ) (org.nr. 556802-2155) med säte i Stockholm.

#### Intäktsredovisning

##### Försäljning av tjänster

Intäkter redovisas när tjänsterna är utförda. Ersättningen baseras på antal brukare och antal assistanstimmar eller liknande tjänster som bolaget utfört. Ersättning från försäkringskassan utbetalas månadsvis i efterskott. Utförd debiterbar assistanstid intäktsförs mot fordran Försäkringskassan, som sedan avräknas när inbetalning från Försäkringskassan Inkommit.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

#### Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

#### Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

##### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

#### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

#### Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika

avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

#### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	2023	2022
Sverige	190 059 232	150 615 995
	<b>190 059 232</b>	<b>150 615 995</b>

#### Not 3 Arvode till revisorer

	2023	2022
Revisionsuppdraget	80 000	80 000
	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>

#### Not 4 Leasingavtal - leasetagare

##### Operationell leasing

	2023	2022
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	904 027	622 242
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Ska betalas inom 1 år	729 199	719 360
Ska betalas inom 1-5 år	1 671 367	2 400 567
	<b>2 400 566</b>	<b>3 119 927</b>

## Not 5 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2023	2022
Män	92	78
Kvinnor	232	198
	<b>324</b>	<b>276</b>

### Löner och andra ersättningar

	2023	2022
Styrelse och verkställande direktör	0	777 014
Övriga anställda	129 035 476	100 326 408
	<b>129 035 476</b>	<b>101 103 422</b>

### Pensions- och övriga sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	56 370
Pensionskostnader för övriga anställda	6 831 476	6 292 780
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	39 198 854	30 745 999
	<b>46 030 330</b>	<b>37 095 149</b>

### Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0%	67%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100%	33%

## Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	12%	7%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	0%	0%

## Not 7 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Lämnat koncernbidrag	-5 780 000	0
Avsättning till periodiseringsfond	0	-2 200 000
	<b>-5 780 000</b>	<b>-2 200 000</b>

**Not 8 Skatt på årets resultat**

	2023	2022
Aktuell skatt	127 351	1 452 678
<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>127 351</b>	<b>1 452 678</b>
<b>Genomsnittlig effektiv skattesats</b>	<b>94,3%</b>	<b>23,3%</b>
<b>Avstämning av effektiv skattesats</b>		
<b>Redovisat resultat före skatt</b>	<b>135 107</b>	<b>6 235 062</b>
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 %):	27 832	1 284 423
<b>Skatteeffekt av:</b>		
Ej avdragsgilla kostnader	100 436	168 255
Ej skattepliktiga intäkter	-917	0
<b>Redovisad skatt</b>	<b>127 351</b>	<b>1 452 678</b>
Effektiv skattesats	94,3%	23,3%

**Not 9 Byggnader och mark**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 836 431
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 836 431
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-603 435
Försäljningar/utrangeringar	0	603 435
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 051	297 010
Årets anskaffningar	19 459	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-141 959
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>174 510</b>	<b>155 051</b>
Ingående avskrivningar	-76 462	-163 456
Försäljningar/utrangeringar	0	113 190
Årets avskrivningar	-28 358	-26 196
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-104 820</b>	<b>-76 462</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>69 690</b>	<b>78 589</b>

**Not 11 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	6 877 132
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>6 877 132</b>
Amorteringar, avgående fordringar	0	-6 877 132
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-6 877 132</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 12 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 136	55 681
Amorteringar, avgående fordringar	-11 136	0
Omklassificeringar	0	-44 545
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>11 136</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>11 136</b>

**Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna intäkter	24 459 447	18 670 424
Förutbetalda hyreskostnader	0	44 546
Övriga förutbetalda kostnader	155 069	239 855
	<b>24 614 516</b>	<b>18 954 825</b>

**Not 14 Antal aktier**

	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
	<i>Kvotvärde</i>	<i>Kvotvärde</i>	<i>Antal</i>	<i>Antal</i>
Aktier	100	100	1 000	1 000
			<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

**Not 15 Obeskattade reserver**

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2022	2 200 000	2 200 000
	<b>2 200 000</b>	<b>2 200 000</b>

**Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	8 688 439	6 181 694
Upplupna semesterlöner	7 187 838	6 308 503
Upplupna sociala avgifter	2 173 286	1 887 676
Övriga upplupna kostnader	376 052	821 652
	<b>18 425 615</b>	<b>15 199 525</b>

**Not 17 Väsentliga händelser efter balansdagens slut**

Avseende de ovan nämnda återkrav från Försäkringskassan om totalt 6,2 MSEK har bolaget mottagit stämningensansökan per 12 juni 2024. Bolaget kommer att bestrida återkraven och driva de juridiskt. Bolaget vidhåller den samlade bedömningen om att bolaget sannolikt inte kommer bli återbetalningsskyldigt, varför ingen avsättning för eventuella framtida utgifter redovisats.

Libra Assistans AB  
556694-1554

2024071020482

#### Not 18 Disposition av vinst eller förlust

<b>Förslag till resultatdisposition</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel		
Balanserat resultat	4 782 710	326
Årets resultat	7 756	4 782 384
	<b>4 790 466</b>	<b>4 782 710</b>
disponeras så att		
till aktieägare utdelas	0	0
i ny räkning överföres	4 790 466	4 782 710
	<b>4 790 466</b>	<b>4 782 710</b>

#### Not 19 Nyckeltalsdefinitioner

##### *Rörelsemarginal*

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

##### *Justerat eget kapital*

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

##### *Avkastning på eget kapital*

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

##### *Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm vid datum som anges nedan

Johan Sandström  
Styrelseledamot

Roberth Klarqvist  
Verkställande Direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats vid datum som anges nedan

Grant Thornton Sweden AB

Victor Cukierman  
Auktoriserad Revisor

# Participants

2024071020483

**JOHAN SANDSTRÖM** Sweden

## *Signed with Swedish BankID*

---

Name returned from Swedish BankID: Johan Erik Sandström

Social security number returned from Swedish BankID:

197206130192

Johan Sandström

johan.sandstrom@hederagroup.se

+46733330342

*2024-06-27 12:05:46 UTC*

---

Date

Delivery channel: Email  
IP Address: 79.142.244.126

**ROBERTH KLARQVIST** Sweden

## *Signed with Swedish BankID*

---

Name returned from Swedish BankID: ROBERTH KLARQVIST

Social security number returned from Swedish BankID:

197512097135

Roberth Klarqvist

roberth@libraassistans.se

+46704014460

*2024-06-27 12:57:32 UTC*

---

Date

Delivery channel: Email  
IP Address: 104.28.88.131

**VICTOR CUKIERMAN** Sweden

## *Signed with Swedish BankID*

---

Name returned from Swedish BankID: Victor Cukierman

Social security number returned from Swedish BankID:

198509204858

Victor Cukierman

victor.cukierman@se.gt.com

+46706786357

*2024-06-28 07:51:02 UTC*

---

Date

Delivery channel: Email  
IP Address: 194.14.78.10
